Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

StNr.

23554 Libeck
AG BDR/RKB

Starter

Beginn: 10:00 Uhr
der Einradfahren Frauen

108 GRMSV Moerse.V.
101 SKV Morfelden 1l
102 Soli Rimpar
103 RV Germania Hungen
104 Spvgg. RW Moisling
105 Spandauer RV 1891 J.*
106 RKYV Solidaritat Schweinfurt
107 RKV Herzogenaurach
109 RV Bonlanden
110 RV Burgheim 1899
111 RSV "Bergeslust" Leeden
112 RSV Unterweissach |
113 TUS Dorum J.*
114 RC Oberesslingen
115 RSV " Tempo " Lieme |
116 RKV Denkendorf |
117 RSV Unterweissach Il
118 RSV Steinhdring
119 SKV Morfelden |

Pause 45 Min.
ca. 12:45 Uhr

6er Einradfahren Elite (offene KI.)

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

JSV Neuenschmidten |

RV Freie Bahn OberauRem
RKYV Solidaritat Schweinfurt
RSV Steinhdring

RKV Denkendorf

RSV "Bergeslust" Leeden
RKYV Herzogenaurach

TuS Dorum | J.*

RC Oberesslingen

SKV Morfelden

Paus 15 Min.

STARTLISTE

Datum:

Ausrichter:

Verein

10.09.2011
Spvgg. Rot-Weill Moisling

Eing.:

90,00
80,40
84,80
88,20
88,20
88,60
89,80
89,80
90,20
90,20
91,00
91,00
91,00
91,00
91,00
91,40
91,40
91,80
93,00

94,20
95,60
95,80
96,00
96,80
97,00
97,00
97,40
97,80
98,40

Bestl.:

83,45
64,64
71,74
75,64
79,30
76,69
80,00
84,38
76,18
81,72
56,57
84,20
84,48
85,13
87,80
75,92
78,07
84,62
90,00

84,35
65,25
78,70
87,33
79,63
84,98
90,65
88,85
81,19
93,06

Bundespokal 2011 DM-Halbfinale; 1./2. WM-Qualifikation 4er Kunstfahren Frauen

Ausgef..



ca. 14:00 Uhr

4er Einradfahren Manner

130 R.V. Rockenberg 1. M.
131 JSV Neuenschmidten 1l
132 RV Freie Bahn OberauRem
133 RSC 2000 Kieselbronn
134 RKYV Herzogenaurach
135 JSV Neuenschmidten |
136 RMSYV Edelweill Aach
137 Spvgg. RW Moisling
Pause 15 Min.

ca. 15:00 Uhr

4er Kunstfahren Frauen 1. WM-Qualifikation
138 RSC Blitz Schiefbahn
139 RV Ohringen
140 VTH Worms
141 Viktoria Erkelenz-Hoven
142 RKV Denkendorf
143 RMSYV Edelweill Aach
144 RSV Steinhdring

keine DM - Qualifikation

17:00 Uhr Finalveranstaltuna

Bearissuna
Vorstelluna der Finalteilnehmer

der Einradfahren Frauen

101
102
103

6er Einradfahren Elite (offene KI.)

104
105
106

4er Einradfahren Manner

107
108
109

4er Kunstfahren Frauen 2. WM-Oualifikation

110
111
112
113
115

87,60
87,60
89,00
89,00
89,80
90,80
91,20
91,60

184,70
194,60
199,20
206,40
210,40
212,00
219,50

80,51
81,30
76,20
76,50
76,04
84,80
87,86
84,97

159,10
153,64
185,55
188,80
183,54
190,70
194,92






